МИНИСТЕРСТВО  ОБРАЗОВАНИЯ

         РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
   МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

      СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНА

               СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
          «ПОСЕЛОК  МОЛОДЕЖНЫЙ»

 ул. Таежная, 9 п. Молодежный, 681051
                     Тел 565-634

                  ПРОТОКОЛ

 От 26. 05. 2017 г                  № 6
Педагогического совета

МБОУ СОШ с.п. «П. Молодежный»

Председатель:                   Габова Е.В.

Секретарь:                        Максимова Н.Е.
Присутствовало:               22
отсутствовало

Тема: «Об окончании учебного года»

Повестка:
1. О выполнение решения педагогического Совета № 5 от 24.05.17
2. О переводе учащихся школы
3. О награждении учащихся школы Похвальными листами и объявлении благодарности

1. О выполнении решения педагогического Совета № 5 от 24.05.17
Докладчик: Иваровская О.Е., заместитель директора по УМР МБОУ СОШ с.п. «П. Молодежный».

Слушали:  Иваровскую О.Е.,заместителя директора по УМР  МБОУ СОШ с.п. «П. Молодежный». Рассказала о выполнении решений педагогического совета № 5 от 24.05.17
- Все учащиеся 9,11 класса были допущены к итоговой аттестации.

2.  О переводе учащихся школы
Докладчик: Иваровская О.Е., заместитель директора по УМР МБОУ СОШ с.п. «Поселок Молодежный».
Слушали: Иваровскую О.Е. заместителя директора по УМР МБОУ СОШ с.п. «Поселок Молодежный» - провела анализ выполнения программного материала и успеваемости учащихся.
Выступили руководители методических объединений: Сырова М.Ю., Саяпина А.В., Цимбалист О.В.
Постановили:

 В соответствии закона «Об Образовании в РФ», по результатам учебного 2016-2017 уч.года, выполнения программного материала
ПРИКАЗЫВАЮ:

Перевести учащихся 1 класса во 2 класс:

   1.     Белову Кристину Ивановну

   2.     Белокопытову Татьяну Сергеевну

   3.     Гудошникова Тимофея Константиновича

   4.     Ким Максима Евгеньевича

   5.     Коржова Сергея Александровича

   6.     Кузнецова Глеба Павловича

   7.     Лисицкого Никиту Сергеевича

   8.     Мельникова-Хомич Игоря Константиновича

   9.     Минакову Дарью Александровну

   10.    Морозова Алексея Алексеевича

   11.    Пономарева Лиона Александровича

   12.    Саргину Алену Михайловну

   13.    Феофилактову Ксению Артемовну

   14.    Чихарь Светлану Викторовну

   15.     Цзин Егора Денисовича

Перевести учащихся 2 класса в 3 класс

	1.
	Балыбердину Софью Владимировну

	2.
	Виноградова Михаила Михайловича

	3.
	Герасименко Сергея Алексеевича

	4.
	Кожевникову Софью Евгеньевну

	5.
	Ковган Даниила Максимовича

	6.
	Майкову Алину Алексеевну

	7.
	Мельникова Владислава Николаевича

	8.
	Нестерову Анастасию Александровну

	9.
	Остапенко Диану Игоревну

	10.
	Остасевич Игоря Евгеньевича

	11.
	Панфилову Арину Юрьевну

	12.
	Скворцову Валерию Антоновну

	13.
	Теплова Дмитрия Владимировича

	14.
	Чернышеву Лилиану Александровну

   15.    Калашникова Даниила Артемовича

Перевести учащихся 3 класса в 4 класс

	1.
	Бельды Карину Олеговну

	2.
	Герасименко Андрея Алексеевича

	3.
	Гудошникова Егора Константиновича

	4.
	Дигор Анастасию Сергеевну

	5.
	Кащеева Романа Евгеньевича

	6.
	Теменева Алексея Викторовича

	7.
	Лиханова Станислава Денисовича

	8.
	Логунову Софию Вячеславовну

	9.
	Маркова Андрея Сергеевича

	10.
	Мельникова Тимофея Викторовича

	11.
	Мокренко Александру Иосифовну

	12.
	Попову Анастасию Яковлевну

	13.
	Титкова Тимофея Егоровича

	14.
	Теменеву Юлию Викторовну

	15.
	Устинову Полину Алексеевну

Перевести учащихся 4 класса в 5 класс

1 Вострецову Софью Вячеславовну

2 Евлахина Алихана Мыратовича

3 Железнякова Никиту Викторовича

4 Крикота Олесю Павловну

5 Маслакову Веронику Сергеевну

6 Мельникову Елизавету Николаевну

7 Меремьянину Анну Евгеньевну

8 Мокренко Киру Юрьевну

9 Попову Светлану Сергеевну

10 Прокопьева Максима Андреевича

11 Сергеева Эдуарда Евгеньевича

12 Скворцова Евгения Антоновича

13 Терентьеву Елизавету Романовну

14 Чмелеву Кристину Алексеевну

15 Чернышеву Диану Александровну

16 Цимбалист Дарью Денисовну

 Перевести учащихся 5 класса в 6 класс

1. Басалова Матвея Сергеевича

2. Весненко Сергея Дмитриевича

3. Мельников -Хомич Константина Константиновича

4. Метальникову Софью Романовну

5. Пак Дмитрия  Александровича

6. Перминова Вячеслава Николаевича

7. Пермина  Олега Дмитриевича

8. Степахину Викторию  Анатольевну

9. Терентьеву Анастасию Романовну

10. Ткаченко Данила Олеговича

11. Разнова Сергея Евгеньевича

12. Чернышеву Ульяну Александровну

13. Дороганову Дарью Сергеевну

 Перевести учащихся 6 класса в 7 класс:

	1. Ворникову Елену Владимировну

2. Воропаева Егора Сергеевича

	3. Кащеева Руслана Евгеньевича

	4. Евлахина Сергея Андреевича

	5. Ким Дмитрия Михайловича

	6. Черненкову Викторию Владимировну

	7. Цзин Юлию Сергеевну

	8. Изергину Таисию Александровну

9. Иванову Надежду Васильевну

	10. Лесникову Светлану Юрьевну

 Перевести учащихся      7 класса в 8 класс:

1. Абраменко Илью Александровича

2. Басалову Алену Владимировну

3. Гордиевского  Дмитрия Максимовича

4. Григорьеву Викторию Дмитриевну

5. Завадского  Григория Владимировича

6. Зибареву Юлию Андреевну

7. Иваровскую  Яну  Константиновну

8. Петрова Николая Алексеевича

9. Сорокину Олесю Александровну

10. Терешкина Данилу Дмитриевича

11. Чмелеву Алину Алексеевну

12. Шмакову  Юлию  Андреевну

13. Чувееву  Александру  Анатольевну

14. Скворцову Елену Александровну

 Перевести учащихся   8 класса  в 9 класс:

1. Алексееву Маргариту Алексеевну

2. Ахмадулина Сергея Олеговича

3. Бубнив Владимира Владимировича

4. Евдокимова Данила Александровича

5. Клименко Никиту Сергеевича

6. Крикота Ярослава Павловича

7. Корвач Викторию Александровну

8. Межейникову Анастасию Алексеевну

9. Панфилова  Дениса  Юрьевича

10. Подлипаева  Владислава  Денисовича

11. Ткаченко Марию Алексеевну

12. Пак Владиславу Константиновну

13. Шмакова  Константина  Андреевича

14. Шилову Полину Сергеевну

3 За отличную  учебу наградить похвальными листами по итогам 2016-2017 уч.года следующих учащихся:

1. Маркова Андрея Сергеевича, 2 класс

2. Цзин Юлию Сергеевну, 5 класс

3. Ким Дмитрия Михайловича, 5 класс

4. Сорокину Олесю Александровн, 6 класс

5. Зибареву Юлию Андреевну, 6 класс

6. Межейникову Анастасию Алексеевну, 7 класс

7. Зибареву Ирину Викторовну, 9 класс

4  . За хорошую учебу объявить благодарность с занесением в личное дело:
1. Теменевой Юлии Викторовне, 2 класс

2. Теменеву Алексею Викторовичу, 2 класс

3. Мокренко Александре Иосифовне, 2 класс

4. Мельникову Тимофею Викторовичу, 2 класс

5. Поповой Анастасии Яковлевне, 2 класс

6. Полеводову Григорию Николаевичу, 2класс

7. Мокренко Кире Юрьевне, 3 класс

8. Маслаковой Веронике Сергеевне, 3 класс

9. Сергееву Эдуарду Евгеньевичу, 3 класс

10. Вострецовой Софье Вячеславовне, 3 класс

11. Поповой Светлане Сергеевне, 3 класс

12. Цимбалист Дарье Денисовне, 3 класс

13. Весненко Сергею Викторовичу, 4 класс

14. Ткаченко Данилу Олеговичу. 4 класс

15. Метальниковой Софии Романовне, 4 класс

16. Чернышевой Ульяне Александровне, 4 класс

17. Пермину Вячеславу Николаевичу, 4 класс

18. Ивановой Надежде Васильевне, 5 класс

19. Изергиной Таисии Александровне,5 класс

20. Басаловой Алене Владиславовне 6 класс

21. Иваровской  Яне Константиновне, 6 класс

22. Чувеевой Александре Анатольевне 6 класс

23. Завадскому Григорию Владимировичу 6 класс

24. Гордиевскому Дмитрию Максимовичу 6 класс

25. Корвач Виктории Александровне, 7 класс

26. Ткаченко Марии Алексеевне, 7 класс

27. Пак Владиславе Константиновне 7 класс

28. Рязановой Софье Александровне, 7 класс

29. Ткаченко Алине Огдаевне, 8 класс

30. Гитенис Алине Владимировне, 8 класс

31. Ивановановой Любовь Сергеевне, 8 класс

32. Зайцевой Олесе Сергеевне, 9 класс

33. Пивоваровой Диане Сергеевне 9 класс

   Председатель:                               Габова Е. В.
Секретарь:                                 Максимова Н.Е.
УТВЕРЖДАЮ

Директор МБОУ СОШ

с.п. «П. Молодежный»

___________Габова Е.В.

26.05.2017 г.